2012 年 10 月 31 日

各  位

会 社 名 ソ ニ ー 株 式 会 社

代 表 者 名 代表執行役  平井一夫

(コード番号 6758 東証・大証 第 1 部)

問い合わせ先 ＩＲ部門 部門長 橋谷義典

(TEL：03-6748-2111（代表）)

剰余金の配当（中間配当）に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、2012 年 9 月 30 日を基準日とする剰余金の配当（中間配当）

を行うことを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 2012 年度（2013 年 3 月期）中間配当の内容

 決議内容
直近の配当予想

（2012 年 8 月 2 日公表）

2011 年度（2012 年 3 月期）

中間配当実績

基 準 日 2012 年 9 月 30 日 同 左 2011 年 9 月 30 日

1 株当たり配当金 12 円 50 銭 未 定 12 円 50 銭

配 当 金 の 総 額 12,545 百万円 ― 12,545 百万円

効 力 発 生 日

（ 支 払 開 始 日 ）
2012 年 12 月 3 日 ― 2011 年 12 月 1 日

配 当 原 資 利益剰余金 ― 利益剰余金

２． 理由

当社は、株主の皆様への利益還元は、継続的な企業価値の増大及び配当を通じて実施していく

ことを基本と考え、安定的な配当の継続に努めていく方針です。

当中間期末については、上記の方針を勘案のうえ、前年度と同額の剰余金の配当を行うことにいたし

ました。

（参考）配当実績

 1 株当たり配当金

 中間配当 期末配当 年間配当（合計）

2011 年度実績
（2012 年 3 月期）

12 円 50 銭 12 円 50 銭 25 円

2010 年度実績
（2011 年 3 月期）

12 円 50 銭 12 円 50 銭 25 円

以 上